
 

 
SEGAFREDO ZANETTI JAPAN INC. 

 

4-11-5, Himonya, Meguro-ku, Tokyo, 152-0003  JAPAN 

www.segafredo.jp 

ANNOUNCEMENT 

 

 

クラブ ミオ バールカード サービス終了のお知らせ 
 

 

 

平素より、セガフレード・ザネッティ・エスプレッソをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、2022 年 12 月 31 日をもちましてクラブ ミオ バールカードを終了とさせて 

いただきます。 

（新規入会並びに 5 ポイントデイにつきましては 6 月 30 日をもちまして終了致します。） 

 

昨今のコロナ禍の影響もあり、新規入会者数並びに入会者様全体の利用率の低下が著しい中、 

これまで通りのサービス提供が難しい状況となりました。 

 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解いただきますよう、宜しく 

お願い申し上げます 

 

また、クラブ ミオ バールカードに代わり LINE ミニアプリを利用したポイントサービスを 

2022 年 7 月 1 日より導入致します。 

クラブ ミオ バール会員様につきましては、サービス終了までの期間中、LINE ミニアプリへの 

移行特典をご用意しております。詳細につきましては正式リリース時に改めてご案内をさせて 

いただきます。 

 

併せまして、コーヒーカード（紙スタンプカード）のサービスにつきましても 12 月 31 日を 

もちまして終了となります。尚、スタンプの貯まったカードの交換はカード記載の有効期限に 

準じます。 

 

今後とも、セガフレード・ザネッティ・エスプレッソをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

セガフレード・ザネッティ・ジャパン株式会社 


